
 

 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΚΛΟΓΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 

Στην Καστοριά σήμερα 05-03-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:30, συνήλθε η Τριμελής Εφορευτική 

Επιτροπή των εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου και Αντιπροέδρου του Συμβουλίου Φοιτητών του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας (2858/14-01-2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος), που έχει 

ορισθεί με την αριθμ. 3317/06-02-2025 Πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, 

κατόπιν ηλεκτρονικής κλήρωσης και αποτελείται από τους: 

1) Κέπας Ιωάννης, ως Πρόεδρος 

2) Βρετανόπουλος Κωνσταντίνος, ως μέλος 

3) Κεκιδάκη Παναγιώτα, ως μέλος 

Λαμβάνοντας υπόψη το πρακτικό συνεδρίασης 05-03-2025 του Συμβουλίου Φοιτητών καθώς και τα 

σχετικά αιτήματα των υποψηφίων Αλεξανδράτου Παύλου και Βαργιάμη Χρήστου 

Αποφασίζουμε 

Την αποδοχή της απόφασης του Συμβουλίου των Φοιτητών για την εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου 

ως εξής: 

• Ο υποψήφιος Αλεξανδράτος Παύλος, φοιτητής (πρώτου κύκλου σπουδών) του Τμήματος 

Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών και εκπρόσωπος της Κοσμητείας της 

Πολυτεχνικής Σχολής, Πρόεδρος του Συμβουλίου.  

 

• Ο υποψήφιος Βαργιάμης Χρήστος, φοιτητής (πρώτου κύκλου σπουδών) του Τμήματος Λογιστικής 

και Χρηματοοικονομικής και εκπρόσωπος της Κοσμητείας της Σχολής Οικονομικών Επιστημών, 

Αντιπρόεδρος του Συμβουλίου. 

 

 



 

 

 

 

Το πρακτικό αυτό αφού συντάχθηκε, αναγνώστηκε και υπογράφηκε σε δύο αντίτυπα, θα αναρτηθεί στην 

κεντρική ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας.       

Το πρακτικό βρίσκεται υπογεγραμμένο στο αρχείο του Τμήματος Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων και 

Επιτροπών. 

 

Η Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή 

Ονοματεπώνυμο Υπογραφή 

1) ΚΕΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Πρόεδρος 
 

2) ΒΡΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, μέλος 
 

3) ΚΕΚΙΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, μέλος 
 


